

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1009385

采购计划备案书/核准书编号：428[2025]04130

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1009385

采购人（甲方）：鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处

供应商（乙方）：东胜区淼森喷绘制作中心

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称		技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	舞台背景			1	¥1568.00	¥1568.00
印刷服务	五个共同			1	¥1500.00	¥1500.00
印刷服务	铸牢			1	¥1200.00	¥1200.00
印刷服务	端午牌			1	¥986.00	¥986.00
印刷服务	铜牌			1	¥700.00	¥700.00
印刷服务	民联D区			1	¥682.00	¥682.00
印刷服务	注意安全			1	¥680.00	¥680.00
印刷服务	国防			3	¥600.00	¥1800.00
印刷服务	提示牌			1	¥380.00	¥380.00
印刷服务	警示牌			3	¥370.00	¥1110.00
印刷服务	价值观			8	¥370.00	¥2960.00
印刷服务	居民公约			3	¥340.00	¥1020.00
印刷服务	拆牌子			1	¥300.00	¥300.00
印刷服务	居民公约			1	¥300.00	¥300.00
印刷服务	党建			1	¥300.00	¥300.00
印刷服务	居民公约			3	¥288.00	¥864.00
印刷服务	大摆牌			1	¥270.00	¥270.00
印刷服务	价值观			5	¥270.00	¥1350.00
印刷服务	端午牌			2	¥270.00	¥540.00
印刷服务	价值观			4	¥270.00	¥1080.00
印刷服务	铜牌			2	¥260.00	¥520.00
印刷服务	共同体			3	¥260.00	¥780.00
印刷服务	守望相助			1	¥240.00	¥240.00
印刷服务	石榴籽			1	¥240.00	¥240.00
印刷服务	居民公约			8	¥240.00	¥1920.00
印刷服务	中国梦			1	¥220.00	¥220.00
印刷服务	健康教育			3	¥216.00	¥648.00
印刷服务	KT板			6	¥216.00	¥1296.00
印刷服务	价值观			4	¥202.50	¥810.00

印刷服务	条幅		1	¥200.00	¥200.00
印刷服务	设计方案		2	¥180.00	¥360.00
印刷服务	通稿		4	¥180.00	¥720.00
印刷服务	不忘初心		2	¥180.00	¥360.00
印刷服务	标识牌		5	¥165.00	¥825.00
印刷服务	通稿		4	¥162.00	¥648.00
印刷服务	锦旗		1	¥160.00	¥160.00
印刷服务	条幅		1	¥160.00	¥160.00
印刷服务	征兵图		1	¥153.00	¥153.00
印刷服务	国旗		1	¥150.00	¥150.00
印刷服务	居民公约		2	¥150.00	¥300.00
印刷服务	锦旗架		5	¥150.00	¥750.00
印刷服务	旗子		1	¥150.00	¥150.00
印刷服务	锦旗		1	¥150.00	¥150.00
印刷服务	条幅		6	¥140.00	¥840.00
印刷服务	条幅		3	¥140.00	¥420.00
印刷服务	端午牌		1	¥135.00	¥135.00
印刷服务	一封信		1	¥132.00	¥132.00
印刷服务	条幅		6	¥120.00	¥720.00
印刷服务	条幅		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	条幅		1	¥120.00	¥120.00
印刷服务	条幅		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	条幅		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	条幅		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	条幅		3	¥120.00	¥360.00
印刷服务	条幅		2	¥120.00	¥240.00
印刷服务	双拥		2	¥108.00	¥216.00
印刷服务	端午条幅		5	¥100.00	¥500.00
印刷服务	条幅		1	¥100.00	¥100.00
印刷服务	旗子		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	提示牌		2	¥90.00	¥180.00
印刷服务	标识牌		2	¥90.00	¥180.00
印刷服务	价值观		12	¥90.00	¥1080.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	标识牌		1	¥90.00	¥90.00
印刷服务	门牌		2	¥80.00	¥160.00
印刷服务	门牌		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	对照图		1	¥80.00	¥80.00

印刷服务	危墙		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	感党恩		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	四个与共		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	十张图		10	¥80.00	¥800.00
印刷服务	危墙		2	¥80.00	¥160.00
印刷服务	高空坠物		2	¥80.00	¥160.00
印刷服务	富兴花		1	¥80.00	¥80.00
印刷服务	温馨提示		2	¥80.00	¥160.00
印刷服务	警示牌		38	¥75.00	¥2850.00
印刷服务	文件盒		4	¥70.00	¥280.00
印刷服务	门牌		1	¥65.00	¥65.00
印刷服务	危墙		1	¥60.00	¥60.00
印刷服务	警示牌		17	¥60.00	¥1020.00
印刷服务	套装笔		4	¥60.00	¥240.00
印刷服务	15分钟生活圈		2	¥60.00	¥120.00
印刷服务	手举牌		10	¥60.00	¥600.00
印刷服务	危房		8	¥60.00	¥480.00
印刷服务	消防站		1	¥60.00	¥60.00
印刷服务	危墙		3	¥60.00	¥180.00
印刷服务	请勿靠近		4	¥60.00	¥240.00
印刷服务	台签		5	¥50.00	¥250.00
印刷服务	台签		1	¥45.00	¥45.00
印刷服务	80周年		1	¥45.00	¥45.00
印刷服务	证书		2	¥40.00	¥80.00
印刷服务	工作证		2	¥40.00	¥80.00
印刷服务	警示牌		20	¥40.00	¥800.00
印刷服务	荣誉证		3	¥40.00	¥120.00
印刷服务	马甲		20	¥40.00	¥800.00
印刷服务	营业执照		1	¥40.00	¥40.00
印刷服务	门牌		1	¥40.00	¥40.00
印刷服务	证书		3	¥40.00	¥120.00
印刷服务	票据		1	¥40.00	¥40.00
印刷服务	荣誉证		6	¥40.00	¥240.00
印刷服务	台签		9	¥35.00	¥315.00
印刷服务	台签		1	¥35.00	¥35.00
印刷服务	笔记本		20	¥35.00	¥700.00
印刷服务	亚克力字		2	¥30.00	¥60.00
印刷服务	禁止驶入		2	¥30.00	¥60.00
印刷服务	卡套		6	¥30.00	¥180.00
印刷服务	台签		24	¥25.00	¥600.00
印刷服务	帽子		20	¥20.00	¥400.00
印刷服务	手提袋		30	¥20.00	¥600.00
印刷服务	笔记本		60	¥18.00	¥1080.00

印刷服务	电梯贴		50	¥17.00	¥850.00
印刷服务	危墙		20	¥14.00	¥280.00
印刷服务	电梯贴		36	¥14.00	¥504.00
印刷服务	手提袋		100	¥12.00	¥1200.00
印刷服务	照片		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	通告		50	¥9.00	¥450.00
印刷服务	照片		12	¥8.00	¥96.00
印刷服务	温馨提示		50	¥7.00	¥350.00
印刷服务	电梯贴		80	¥7.00	¥560.00
印刷服务	电梯贴		25	¥7.00	¥175.00
印刷服务	电梯贴		120	¥4.00	¥480.00
印刷服务	告知书		100	¥1.50	¥150.00
印刷服务	通告		200	¥1.50	¥300.00
印刷服务	通告		400	¥1.50	¥600.00
印刷服务	告知书		150	¥1.50	¥225.00
印刷服务	彩页		800	¥0.80	¥640.00
印刷服务	选票		430	¥0.80	¥344.00
印刷服务	选票		610	¥0.80	¥488.00
合计	¥60970.00 大写（人民币）：陆万零玖佰柒拾元整				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_七_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的相关规定及时付款。

供应商名称：东胜区淼森喷绘制作中心

供应商开户银行名称：内蒙古农村商业银行鄂尔多斯和苑支行

银行账号：7501601220000000064447

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。
- 2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
- 3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处

负责人: 王军

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_东胜区富兴街道办事处

电话: 18647777676



供应商(盖章): 东胜区淼森喷绘制作中心

负责人: /

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街15号街坊20号(阳光小区对面)

电话: 15604775996



2025年10月13日